
Združenie miest a obcí Vranovského regiónu
Kontaktná adresa: ul. Dlhá 173/84, 09413 Dlhé Klčovo
Tel.057 4882491, fax. 0574882490

V Dlhom Klčove 3.9.2018

POZVÁNKA

Rada Združenia miest a obcí Vranovského regiónu Vás pozýva na Deň samosprávy,
ktorý sa uskutoční

dňa 13. septembra 2018 t. j. štvrtok,
v športovom areáli v Holčíkovciach.

Prezentácia:
Otvorenie:
Plnenie šport. disciplín:
Obed:
Vyhlásenie výsledkov:
Kultúrny program:

8.15hod.
9.00 hod.
9,30hod.
14,00hod.
15,00hod.
15,30hod.

Žiadame Vás, aby ste nahlásili počty účastníkov do pondelka 11.9.2018 na email:
zubkova@dlheklcovo.sk

Vložné vo výške 15,-€ za účastníka je potrebné uhradiť do 11.9.2018 bankovým prevodom
na IBAN SK39 0900 0000 0001 07897057, VS: 13092018 . Do poznámky prosím uviesť
názov obce a počet účastníkov. Úhrada vložného na mieste nebude možná.

Tešíme sa na spoločné stretnutie na konci tohto volebného obdobia.

Andrej KULIK v.r.
Predseda združenia


